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Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos
 

Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać zioła do zaparzania

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Senes

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Liść senesu to produkt leczniczy w postaci ziół do zaparzania. Napar z liści senesu ma właściwości przeczyszczające.

Skład Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Substancj? czynn? leku jest li?? senesu (Sennae folium).

100 g produktu zawiera 100 g li?ci sensesu.

Działanie Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Napar z Liści sensesu działa przeczyszczająco.

Wskazania Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Napar z Liści senesu wskazany jest do krótkotrwałego stosowania w zaparciach.
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Dawkowanie Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dorośli: doustnie w formie naparu, dołączoną do opakowania miarkę dozującą napełnić liściem senesu do kreski z oznaczeniem 2,5 ml
(odmierzona w ten sposób ilość produktu to 1,1 g). Następnie odmierzoną ilość senesu zalać filiżanką wrzącej wody (150 ml), odstawić
na 10 min., przecedzić i ostudzić. Świeży i ciepły napar wypić przed snem.

Przeciwwskazania Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Kiedy nie stosować Liści sensesu:

Gdy występuje niedrożność jelit, ostre stany zapalne w jamie brzusznej, choroba Crohna, wrzodziejące zapalenie okrężnicy,
nadwrażliwość na sennozydy.
Niezdiagnozowane stany zapalne w jamie brzusznej.
Stany odwodnienia z towarzyszącą utratą elektrolitów.
Miesiączka.

Informacje dodatkowe Liść senesu, zioła do zaparzania, 50 g Flos

Lek przechowywać w temperaturze pokojowej.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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